Then he reverently takes the relics and immerses them in the water tracing with them the sign of the cross, and saying:

By the merits of St. Albert, bless, + O Lord, this creature, water, as you once consecrated the waters of the Jordan through contact with your sacred body. And grant that all who taste of it may regain health in body and soul; you who live and reign forever and ever. R. Amen.

Ant. O Blessed Albert, model of purity, chastity, continency; intercede with the Mother of mercy that she may keep us from evildoing in this vale of tears, and help us to attain everlasting rest after we have laid aside this mortal body.

V. Pray for us, O Blessed Albert.

R. That we may be worthy of Christ's promise.

Let us pray.

Prayer

Almighty and merciful God, grant, we beg you, that by the prayers of Blessed Albert, your confessor, all the faithful who reverently drink of this water may regain health in body and soul, and so persevere in your holy service; through Christ our Lord. R. Amen.

BENEDICTIO AQUÆ IN HONOREM S. IGNATII CONF.

Propria Societatis Jesu

V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

R. Qui fecit cælum et terram.

V. Sit nomen Dómini benédictum.

R. Ex hoc nunc, et usque in sæculum.

V. Dómine, exáudi oratióne meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíitu tuo.

Orémus.

Oratio

Dómine sancte, Pater omnípotens, aéterne Deus, qui benedictiónis tuæ grátiam ægris infundéndo corpóribus, factúram tuam multíplici pietáte custódis, ad invocatiónem nóminis tui benígnus assíste, ut intercedénte beáto Ignátio Confessóre tuo, fámulos tuos ab ægritúdine liberátos et sanitáte donátos, déxtera tua érigas, virtúte confírmes, potestáte tueáris atque Ecclésiæ tuæ sanctæ cum omni prosperitaté restítuas. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti Deus, per ómnia sæculórum sæculórum. R. Amen.

Immergitur in aquam numisma seu Reliquiarium sancti Ignatii, et immersum tenetur usque ad finem sequentis Orationis:

Béne + dic, Dómine, hanc aquam, ut sit remédium salutáre géneri humáno, et per intercessiórem beáti Ignatii, cuius numísma (*vel reliquiæ*) in eam immérgitur (*immergeuntur*), præsta; ut, quicúmque ex ea súmpserint, córporis sanitátem et ánimæ tutélam percípiant. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Educitur ex aqua numisma seu Reliquiarium.

Orémus.

Oratio

Deus, qui ad majórem tui nóminis glóriam propagándam, novo per beátum Ignatium subsídio militántem Ecclésiam roborásti: concéde; ut ejus auxílio et imitatióne certántes in terris, coronári cum ipso mereámur in cælis. Per Dóminum. R. Amen.